
GERMANY
T#ff-F#i#.MTtF!

Vše z jedné ruky...
Prodej . Pronáiem . Servis . Speciální aplikace .

. Poradenství . Výroba . Distribuce .

Německá společnost TECHNODATA , se sídlem v Remscheidu, se Vám tímto představuje jako výrobce strojů,

nástrojů, výrobních zařízeni a systémů pro orbitální svařování a zaválcování trubek při výrobě výměníků tepla a kotlů,

při údŽbě' čištěnía opravách

- výměníků tepIa

Tig orbitální-svářeci
zdrojtyp lM 99

orbitálního svařovánÍ a pohonných jednotek pro zaválcování, stejně

tak jako inŽenýring v oblasti těchto technologií a komplexní sluŽby v

technologiích zpracování trubek. Společnost TEcHNoDATA prodává

a pronajímá svázařízenípo celém světě a rovněŽ realizuje zakázky

formou subdodávek pro dalŠífirmy.

Zaválcovací zařízení typ NFAB-D

- kondenzátorů _ obdobných průmyslovýchzařizení
Společnost TECHNODATA GmbH, založená V roce 1986, zaČala působit na

trhu v roce 1991 po ukončeníčinnostifirmy Kotthaus + Busch Maschinenfabrik
GmbH, Remscheid, kdy doŠlo k přesunu stěŽejních pracovníků a veškerého
dlouholetého Know How do společnosti TEcHNoDATA'
Toto umoŽnilo zachovat výrobu zaválcovacích nástrojů identických s
nástrojovými řadami K+B. Kromě toho nabízíTechnodata rovněŽ zaválcovací
nástroje vlastní konstrukce v konstrukčních řadách 800 a 1200.

StěŽejním programem firmy je rovněŽ oRB|TÁLNí sVAŘoVÁNí trubka{rubka
a trubka-trubkovnice.
Jako výrobce je společnost schopna nabídnout širokou škálu vlastních řešení
v oblasti orbitálního svařování' přizpůsobených poŽadavkům a potřebám

zákazníkŮ

TEcHNoDATA nabízí komplexní řešení problémů v oblasti technologií
elektrického-elektron ického, elektro-hydrau lického a pneu matického

vytahování staých trubek,

zaválcování a Úkosování trubek,

čiŠtěn í trubkových systémů,

Hydr. vytahova cí zařízení
ÍP 79

Systém čiŠtění trubek
ROTO-JET 420 Testery těsnosti trubek



GERMANY

TEtrIIlItrtrRTR
oRB|TÁLNí SVAŘENí A ZAVÁLCoVÁNí TRUBEK

PŘl \.ÍRoBĚ WtuĚruíxŮ trpnn rorlŮ

Nabídka služeb Technodata v oblasti výrobv prodeje a poradenství

orbitálni sváření - Zařízení pro orbitální sváření metodou Tig Trubka - Trubkovnice
s / bez přidávánístudeného drátu;
s / bez upínacího systému;
s / bez dvojité stínícÍargonové komory;
speciální hořáky pro sváření např. přes zátkovou komoru apod.

- Zařízení pro orbitální sváření metodou Tig Trubka - Trubka
s / bez přidávánístudeného drátu

- Elektronické jednotky řízení pohonů se "samoutahovacími'' nástroji
- Elektronické jednotky pro mechanicko - hydraulické zaválcovánÍ
- KÓnické expanznínástroje pro přípravu před svařováním
- "Samoutahovací'' zaválcovací nástro.1e pro výrobu výměníků tepla, kotlů,
chladičů a dalších trubkových systémů (Šikmé válečky)

_ Nástroje pro mechanicko - hydraulické zaválcování (rovné válečky)
- Automatické zaválcovačky
- Vodní hydraulické expanzní systémy l Expanzní trny pro různé rozměry
- Mechanicko - hydraulické jednotky pro kontaktní roztaŽení konců trubek

Nástroje pro kontaktní kÓnické nebo válcové kontaktní roztažení konců trubek

- Pneumatické a elektrické úkosovačky
_ Nástroje pro úpravu konců trubek, vnitřníodříznutítrubky avyfrézování

dráŽky

- Electro-hydraulické jednotky pro vytaŽení staných trubek z trubkovnice

- Stroje a nástroje pro Čištěnítrubek výměníků, kotlů, chladičů a dalších
trubkových systémů

- Testery těsnosti spoje trubka - trubkovnice
- Testery těsnosti trubek

- TlG - orbitální svařovací systémy pro
sváření Trubka _ Trubkovnice / sváření Trubka - Trubka

- Zařízení pro zaválcování trubek se
"samoutahovacími'' exp' mástroji / mechanicko - hydraulickýmiexp. nástroji

- Zařízeni pro vytaŽení staých trubek / Úkosovací stroje

- Mechanicko - hydraulické kontaktní exp. jednotky

- Servis všech zařízení TECHNODATA
- orbitálnísváření, zaválcování, vytaŽenístaých trubek, úkosování a úprava
Trubek nazakázku'

- odborné konzultace vŠech problémů montáŽe a demontáŽe trubek a spojŮ
trubka - trubka, resp. trubka - trubkovnice

Zaválcování trubek

=.

HALA
lzech Republic
uelding.czl

Úkosování / odříznutí
a úprava čela trubky

Vytažení trubek

Čistcni trubek

Testování těsnosti

Pronájem strojů

Servis

Speciální řešení zařízení a nástrojů pro Výměníky tepla-, Kotle- a ostatnÍ výrobky
Průmyslové nářadí a příslušenství

lng.Josef Dohnal
Belr +420774088656

Kancelář:
Kounícova 89, 602 00 Brno

e-mail: dohnal.jos@seznam.cz


